gen-
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gentos solidos monetæ terræ persoivat, &  iiisuper quod 
anoxerit dupliciter, &  instar sit liberum , quod vobis 
concedimus absque tributa Regis- Damus illam manda- 
tionem secundum desuper denuntiat tibi Pinnolo Xemeni, 
&  uxori tuæ illonciæ , &  Ecclesiæ supradictæ , sic homi
nes , quam hæreditates, quam etiam montes, &  aquas 
Cursiles, ut habeatis v o s , &  Ecclesia vestra jure quieto 
usque in perpetuum propter re medium animæ m eæ, &  
geràtorum meorum , seu propter servitium ,. quod mihi 
exercuistis, &  veritatem dixistis , &  contrarius fuistis con
tra meos inimicos, &  infideles , &  mecum tenuistis mea 
A lfeíena, &  accepi de vos ad confirmandum scripturam 
Cabalium V ayo valentem solidos ducentos ; ita ex præ- 
senti die , &  tempore sit vobis ex nobis ad tributa licen- 
t ia , &  hæc concessa potestas faciendi de ea , quod vestra 
extiterit voluntas. Nullum permitimus quod vobis in ea 
protextatiouem faciat vel in modico. Siquis tamen , quod 
fieri non credimus , aliquis homo contra hoc factum nos
trum ad inrumpendum venerit, tam regia potestas, quam 
etiam Cornes, vel quilibet generis homo vivens super ter- 
ram , in quibus regnum , vel tem pore, quod hanc jussio
nem nostram infringere quiverit, vel intentaverit, men- 
dicitas , &  lepra prosapia teneat sua , ambobus in fron- 
tibus careat lucernis , &  non v id e at, quæ bona sunt in 
Jerusalem, nec pax in Israel, sed conteratur, velut lig
num non ferat fructum , anathematizata sit in conspectu 
Dei omnipotentis , &  conférât vobis &  Ecclesiæ vestræ 
pro temporali damno auri talenta duo , &  ipso in duplo^ 
qui in contentione miserit. Et hæc scriptura plenum ob- 
tineat roborem per sæcula cuncta. Facta Carta doiiatio- 
nis die quinto Idus M a il, Era decies centena senis dena, 
&  nona discurrente per tempora. Veremudus^ Rex proles 
Adephonsi Principis hanc scripturam donationis , quod 
fieri elegi , &  Deo auxiliante compievi, manu mea robo
rem injeci. Joannes notavit.

X I .

XI

Idem Rex scrìpturam commutationis Jìrmat cum 
Comite Pìnnolo Xemenì cum ejus Uxore Ildon- 
eia , conferens plüres possessiones Regales pro 

aliis qucs ad Comitem pertinebanty 
amo 10^2.

S u b  imperio Opificls rerum , qui verbo cuncta creavit. 
Ego Veremutus Rex providente Divina ciernentia fultus 
in regno, facio commutationem istam cum Comite Fin- 
nolo , &  Comitissa Ildoncia, &  accipio ab eis Castella, 
&  V illas, ut dimittam eos libereconstruere Monasterium 
Coriense ab omni regia servitute , &  do eis ad pr^ha- 
bendum in perpetua aeternitate illam mandationem de Per- 
pera cum ilio allo Rengalengo de Cangas , &  facio cau- 
tum eidem M onasterio, per terminum de Cessuras, &  
inde per Carcetum , &  per Proba, &  per illa illa Collada 
de Verdondo, &  per Patrono, &  per Sundieras , per Sanci
to ̂ Petro, per intrambas Infestas , per tenebroso , per ter- 
ininum de Aurae , per Paombo, per terminum de Ibia. De 
alia parte per terminum de Rengos , per Azebedo , per 
terminum de Auctas , &  descendit in ilio flumine de Per- 
pera inter V e ig a , &  Sancta Maria de Perandones : &  
inde ad sursum per terminum de Sancta Maria usque in 
ilio aquse vercio , &  per petra , &  inde per Fanago, &  
per Otero , &  inde per Petra fìta , &  per Proba , &  des
cendit per illam vallem de Valle de Lama , &  per illam 
aquam de rio de Molino descendit in flumine Narcejae, 
&  inde exit per terminum de Queires , &  de Moral &  
descendit per ipso Pando in Pruno ad illam fontem’ de 
Valguimarez usque m ilio flumine de Luigna , &  inde 
exit per rio de Favai à sursum usque in Pando per ter- 
mmum de Serra , &  per Ugnar Sesguti. per ipso Pando in
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ubi prius dixi. Vos vero Pinnolus Comes , &  uxor vestra 
Ildonza Comitissa datis mihi /Regi Vermuto Castella ista, 
&  hsereditates in terra Asturiensi pro ilio nostro Ren- 
galengo , &  pro ilio Cauto , &  quod illud Monasterium 
Sancti Joannis de Corlas cum hominibus sibi subjectis sit 
semper liberum : ab omni regia servitute, &  habeat quod 
dominium voluerit , in ,ripa de Sella Castro de Barone, 
In M aliayo Castro de Sancta M aria , Castro de Lugas, 
Castro de Aguilare , Castro de Soberono , Castro de For
te in piano, Castro de la.Isla super flumen Cayres, medie
tas de Peñamellera , rñedietas dè Cobas de A m aja, me
dietas de Sauto de Cabrales, in riba de Sella Intradiga^ 
in valle de Celarlo Màirana-, in vallé de Pìalogna illas 
Villas de M illiares, &  de Villa nova- Sic facimus inter 
nos istas commutationes de Castellis, &: hsereditatibus, 
.quae desuper resonat , &  de hominibus n o strisq u i in eis 
sunt , .& per totum sseculum inter nos maneat firma, &  
inconcussa ista commutation .Et accepi Ego Rex Veremu- 
tus de vobis Comité Pinnolo Xem eni, &  de uxore vestra 
Comitissa Ildoncia ad confirmandam Cartam istam com- 
mutationis Caballum Basum valentem ducentos solidos. 
Ita ex presenti die!,>& tem|5ore sic: vobis Pinnolio , &  II- 
donci^ adtributa licentia facere, quad volueritis de cau- 
t is , &  h^reditatibus, quas à me accepistis. Similiter Ego 
Rex Veremutus de Castellis, &: haereditatibus, quas à 
vobis accipio. Si vero Regia potestas, aut Comes hanc 
commutationem infringere ten taveritm en dicitas , &  le
pra teneat eum: sua ambobus careat fronte lucernis , &  
non videat quse bona sunt in Jerusalem , nec pacem in 
Israel : sed conteratur velut lignum non ferens fructum: 
Anathema , Marenata in conspectu omnipotentis , &  pro 
tali damno componat auri talenta decem , &  hsec Carta 
plenum obtineat Toborem. Facta Carta commutationis 
V. Kal. Aprilis sub Era MLXX.